L ^ J

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПР ИКАЗ

№

О внесении изменений в приложение к приказу от 22.11.2019 № 2300
«Об утвернедении Плана выездных проверок подведомственных

муниципальных учреждений на 2020 год»

В соответствии с Порядком осуществления контроля за финансово­
хозяйственной деятельностью муниципальных бюджетных, автономных
учреждений подведомственных комитету по образованию администрации
города Мурманска, утверждённым приказом от 25.05.2020 № 796, в целях
корректировки и актуализации Плана выездных проверок подведомственных
муниципальных учреждений на 2020 год п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение к приказу от 22.11.2019 № 2300
«Об утверждении Плана выездных проверок подведомственных
муниципальных учреждений на 2020 год», изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заведующему сектором организации бюджетного процесса
и экономического анализа Чайковской А.Л., начальнику отдела мониторинга
и информатизации МБУ ДПО г. Мурманска ГИМЦ РО Богдановой Е.Е.
обеспечить размещение изменения Плана выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2020 год на официальном
сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета Н.П. Кочнева

Приложение

приказу комитета по образованию

администрации города Мурманска

от 29.09.2020 № 1452

План выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2020 год

№
п/п

Наименование объекта
контроля

Наименование (предмет)
контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Месяц
начала

проведения
проверки

Структурное
подразделение

осуществляющее
контроль

Примечание

1 2 3 4 5 6 7
1 Муниципальное

бюджетное
общеобразовательное
учреждение г. Мурманска
«Средняя
об щеобразовательная
школа № 18»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Январь КРО МБУО ЦБ

2 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение города
Мурманска
«Средняя
общеобразовательная
школа № 23»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Январь КРО МБУО ЦБ

№
п/п

Наименование объекта
контроля

Наименование (предмет)
контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Месяц
начала

проведения
проверки

Структурное
подразделение

осуществляющее
контроль

Примечание

3 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение г. Мурманска
«Средняя
общеобразовательная
школа №31»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Февраль КРО МБУО ЦБ

4 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение г. Мурманска
«Средняя
общеобразовательная
школа № 13»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Март КРО МБУО ЦБ

5 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение города
Мурманска «Основная
общеобразовательная
школа № 37»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Март КРО МБУО ЦБ

6 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение г. Мурманска
(основная
общеобразовательная
школа № 58)

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Октябрь КРО МБУО ЦБ

№
п/п

Наименование объекта
контроля

Наименование (предмет)
контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Месяц
начала

проведения
проверки

Структурное
подразделение

осу ществл я ющее
контроль

Примечание

7 Муниципальное
бюджетное
об щеобразовател ьное
учреждение г. Мурманска
«Средняя
общеобразовательная
школа №41»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Ноябрь,
декабрь

КРО МБУО ЦБ

8 Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение г. Мурманска
«Гимназия №1»

Проверка отдельных вопросов
финансово-хозяйственной
деятельности

2019 Ноябрь,
декабрь

КРО МБУО ЦБ